
令和４年６月２８日   

 

高等部２年生 

倉敷市倉敷地区保護者 各位 

 

倉敷地域自立支援協議会教育部会     

福 祉 関 連 行 事 連 絡 協 議 会     

会  長   神  原   尚  洋     

（倉敷市立倉敷支援学校長）     

 

「生活・働くについて知る会 ～今も卒業後も頼れるこんなトコ～」のご案内 

 

 向暑の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、下記のとおり、地域の相談支援専門員や倉敷障がい者就業・生活支援センター職員と

の顔合わせを行い、相談支援の具体例を挙げながら説明をしていただくことになりました。 

 何かとご多用の折とは存じますが、高等部卒業後の生活を支援していただける方との会です

ので、ぜひご参加くださいますようお願いいたします。 

 なお、新型コロナウイルス感染症対策として、マスクの着用、生徒本人と保護者１名での参

加をお願いいたします。また、会終了後、相談支援専門員が個別のご相談を受けてくださいま

す。希望される方は、以下の申込用紙にご記入の上、ご提出ください。 

 

記 

 

１ 日 時  令和４年８月１７日（水）  １０：００～１１：００（全体会） 

                     １１：００～     （個別の相談） 

 

２ 場 所  岡山県立早島支援学校 

       （都窪郡早島町早島４０６３） 

 

３ 対象者  倉敷市倉敷地区在住の高等部２年生（生徒と保護者１名） 

 

４ 講 師  ・倉敷地域生活支援センター（地域活動支援センターⅠ型） 

       ・倉敷障がい者就業・生活支援センター 

 

５ 内 容  ・在学中や卒業後によく出される相談内容を基にした各機関の役割の説明 

       ・個別の相談 

 

６ その他  ・個別の相談は、一人１０分程度を予定しています。 

       ・参加の有無を ７月７日（木）までに担任に提出してください。やむを得ず 

        不参加の場合も必ずご提出ください。 



令和４年６月２８日   

 

高等部２年生 

倉敷市西部地区保護者 各位 

 

倉敷地域自立支援協議会教育部会     

福 祉 関 連 行 事 連 絡 協 議 会     

会  長   神  原   尚  洋     

（倉敷市立倉敷支援学校長）     

 

「生活・働くについて知る会 ～今も卒業後も頼れるこんなトコ～」のご案内 

 

 向暑の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、下記のとおり、地域の相談支援専門員や倉敷障がい者就業・生活支援センター職員と

の顔合わせを行い、相談支援の具体例を挙げながら説明をしていただくことになりました。 

 何かとご多用の折とは存じますが、高等部卒業後の生活を支援していただける方との会です

ので、ぜひご参加くださいますようお願いいたします。 

 なお、新型コロナウイルス感染症対策として、マスクの着用、生徒本人と保護者１名での参

加をお願いいたします。また、会終了後、相談支援専門員が個別のご相談を受けてくださいま

す。希望される方は、以下の申込用紙にご記入の上、ご提出ください。 

 

記 

 

１ 日 時  令和４年８月１７日（水）  １４：００～１５：００（全体会） 

                     １５：００～     （個別の相談） 

 

２ 場 所  倉敷市立倉敷支援学校 視聴覚室 

       （倉敷室粒浦３８８－１） 

 

３ 対象者  倉敷市西部地区在住の高等部２年生（生徒と保護者１名） 

 

４ 講 師  ・倉敷西部地域生活支援センター（地域活動支援センターⅠ型） 

       ・倉敷障がい者就業・生活支援センター 

 

５ 内 容  ・在学中や卒業後によく出される相談内容を基にした各機関の役割の説明 

       ・個別の相談 

 

６ その他  ・個別の相談は、一人１０分程度を予定しています。 

       ・参加の有無を ７月７日（木）までに担任に提出してください。やむを得ず 

        不参加の場合も必ずご提出ください。 



令和４年 月 日   

 

高等部２年生 

倉敷市玉島地区保護者 各位 

 

倉敷地域自立支援協議会教育部会     

福 祉 関 連 行 事 連 絡 協 議 会     

会  長   神  原   尚  洋     

（倉敷市立倉敷支援学校長）     

 

「生活・働くについて知る会 ～今も卒業後も頼れるこんなトコ～」のご案内 

 

 向暑の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、下記のとおり、地域の相談支援専門員や倉敷障がい者就業・生活支援センター職員と

の顔合わせを行い、相談支援の具体例を挙げながら説明をしていただくことになりました。 

 何かとご多用の折とは存じますが、高等部卒業後の生活を支援していただける方との会です

ので、ぜひご参加くださいますようお願いいたします。 

 なお、新型コロナウイルス感染症対策として、マスクの着用、生徒本人と保護者１名での参

加をお願いいたします。また、会終了後、相談支援専門員が個別のご相談を受けてくださいま

す。希望される方は、以下の申込用紙にご記入の上、ご提出ください。 

 

記 

 

１ 日 時  令和４年８月１９日（金）  １０：００～１１：００（全体会） 

                     １１：００～     （個別の相談） 

 

２ 場 所  玉島障がい者支援センター 

       （倉敷市玉島阿賀崎２丁目１－１０） 

 

３ 対象者  倉敷市玉島地区在住の高等部２年生（生徒と保護者１名） 

 

４ 講 師  ・玉島障がい者支援センター（地域活動支援センターⅠ型） 

       ・倉敷障がい者就業・生活支援センター 

 

５ 内 容  ・在学中や卒業後によく出される相談内容を基にした各機関の役割の説明 

       ・個別の相談 

 

６ その他  ・個別の相談は、一人１０分程度を予定しています。 

       ・参加の有無を ７月 日（ ）までに担任に提出してください。やむを得ず 

        不参加の場合も必ずご提出ください。 



令和４年 月 日   

 

高等部２年生 

倉敷市児島地区保護者 各位 

 

倉敷地域自立支援協議会教育部会     

福 祉 関 連 行 事 連 絡 協 議 会     

会  長   神  原   尚  洋     

（倉敷市立倉敷支援学校長）     

 

「生活・働くについて知る会 ～今も卒業後も頼れるこんなトコ～」のご案内 

 

 向暑の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、下記のとおり、地域の相談支援専門員や倉敷障がい者就業・生活支援センター職員と

の顔合わせを行い、相談支援の具体例を挙げながら説明をしていただくことになりました。 

 何かとご多用の折とは存じますが、高等部卒業後の生活を支援していただける方との会です

ので、ぜひご参加くださいますようお願いいたします。 

 なお、新型コロナウイルス感染症対策として、マスクの着用、生徒本人と保護者１名での参

加をお願いいたします。また、会終了後、相談支援専門員が個別のご相談を受けてくださいま

す。希望される方は、以下の申込用紙にご記入の上、ご提出ください。 

 

記 

 

１ 日 時  令和４年８月１９日（金）  １４：００～１５：００（全体会） 

                     １５：００～     （個別の相談） 

 

２ 場 所  児島障がい者支援センター 

       （倉敷市児島駅前４丁目８３番２号） 

 

３ 対象者  倉敷市児島地区在住の高等部２年生（生徒と保護者１名） 

 

４ 講 師  ・児島障がい者支援センター（地域活動支援センターⅠ型） 

       ・倉敷障がい者就業・生活支援センター 

 

５ 内 容  ・在学中や卒業後によく出される相談内容を基にした各機関の役割の説明 

       ・個別の相談 

 

６ その他  ・個別の相談は、一人１０分程度を予定しています。 

       ・参加の有無を ７月 日（ ）までに担任に提出してください。やむを得ず 

        不参加の場合も必ずご提出ください。 



令和４年 月 日   

 

高等部２年生 

倉敷市水島地区保護者 各位 

 

倉敷地域自立支援協議会教育部会     

福 祉 関 連 行 事 連 絡 協 議 会     

会  長   神  原   尚  洋     

（倉敷市立倉敷支援学校長）     

 

「生活・働くについて知る会 ～今も卒業後も頼れるこんなトコ～」のご案内 

 

 向暑の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、下記のとおり、地域の相談支援専門員や倉敷障がい者就業・生活支援センター職員と

の顔合わせを行い、相談支援の具体例を挙げながら説明をしていただくことになりました。 

 何かとご多用の折とは存じますが、高等部卒業後の生活を支援していただける方との会です

ので、ぜひご参加くださいますようお願いいたします。 

 なお、新型コロナウイルス感染症対策として、マスクの着用、生徒本人と保護者１名での参

加をお願いいたします。また、会終了後、相談支援専門員が個別のご相談を受けてくださいま

す。希望される方は、以下の申込用紙にご記入の上、ご提出ください。 

 

記 

 

１ 日 時  令和４年８月１８日（木）  １０：００～１１：００（全体会） 

                     １１：００～     （個別の相談） 

 

２ 場 所  水島障がい者支援センター 

       （倉敷市水島東栄町１２－２８） 

 

３ 対象者  倉敷市水島地区在住の高等部２年生（生徒と保護者１名） 

 

４ 講 師  ・倉敷市水島障がい者支援センター（地域活動支援センターⅠ型） 

       ・倉敷障がい者就業・生活支援センター 

 

５ 内 容  ・在学中や卒業後によく出される相談内容を基にした各機関の役割の説明 

       ・個別の相談 

 

６ その他  ・個別の相談は、一人１０分程度を予定しています。 

       ・参加の有無を ７月 日（ ）までに担任に提出してください。やむを得ず 

        不参加の場合も必ずご提出ください。 



令和４年 月 日   

 

高等部２年生 

倉敷市真備地区保護者 各位 

 

倉敷地域自立支援協議会教育部会     

福 祉 関 連 行 事 連 絡 協 議 会     

会  長   神  原   尚  洋     

（倉敷市立倉敷支援学校長）     

 

「生活・働くについて知る会 ～今も卒業後も頼れるこんなトコ～」のご案内 

 

 向暑の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、下記のとおり、地域の相談支援専門員や倉敷障がい者就業・生活支援センター職員と

の顔合わせを行い、相談支援の具体例を挙げながら説明をしていただくことになりました。 

 何かとご多用の折とは存じますが、高等部卒業後の生活を支援していただける方との会です

ので、ぜひご参加くださいますようお願いいたします。 

 なお、新型コロナウイルス感染症対策として、マスクの着用、生徒本人と保護者１名での参

加をお願いいたします。また、会終了後、相談支援専門員が個別のご相談を受けてくださいま

す。希望される方は、以下の申込用紙にご記入の上、ご提出ください。 

 

記 

 

１ 日 時  令和４年８月１８日（木）  １４：００～１５：００（全体会） 

                     １５：００～     （個別の相談） 

 

２ 場 所  岡山県立倉敷まきび支援学校 

       （倉敷市真備町箭田４６８２－１） 

 

３ 対象者  倉敷市真備地区在住の高等部２年生（生徒と保護者１名） 

 

４ 講 師  ・真備地域生活支援センター（地域活動支援センターⅠ型） 

       ・倉敷障がい者就業・生活支援センター 

 

５ 内 容  ・在学中や卒業後によく出される相談内容を基にした各機関の役割の説明 

       ・個別の相談 

 

６ その他  ・個別の相談は、一人１０分程度を予定しています。 

       ・参加の有無を ７月 日（ ）までに担任に提出してください。やむを得ず 

        不参加の場合も必ずご提出ください。 


